## INDEX THESIUM

### SECTIO I.

#### REVELATA DOCTRINA DE UNITATE NATURAE ET REALI DISTINCTIONE PERSONARUM DIVINARUM

Th. I.	Numerica unitas deitatis in universa revelatione sicut veteris ita novi Testamenti docetur . . . . .	<i>pag.</i> 5
Th. II.	Complexus doctrinae in Scripturis novi Testamenti de unitate et distinctione . . . . .	12
Th. III.	Distinctio personarum et unitas naturae ex specialibus testimoniosis novi Testamenti demonstratur . . . . .	18
Th. IV.	Ex principiis theologicis textus 1. Io. V. 7. genuinus demonstratur . . . . .	41
Th. V.	Demonstratio SS. Trinitatis ex 1. Io. V. 7. . . . .	80
Th. VI.	Doctrina veteris Testamenti de distinctionis personis divinis . . . . .	97
Th. VII.	Distinctio personarum divinarum exhibita in veteri Testamento descriptib[us] Sapientiae genitae . . . . .	111
Th. VIII.	Communis fides christiano saeculo IV. ineunte in distinctas personas unius divinae naturae demonstratur ex historia haeresis Arianae eiusque condemnatione in Concilio Nicaeno . . . . .	118
Th. IX.	Unitas naturae in distinctis personis tamen a Concilio Nicaeno quam a Patribus subsequentibus intellecta est unitas singularitatis . . . . .	127

- Th. X. De SS. Trinitate professio catholica eadem ante Conc. Nicaenum demonstratur ex Patribus III et II saeculi. pag. 145
- Th. XI. De difficilioribus concipiendi et loquendi modis, quibus Patres vetusti distinctionem realem divinarum personarum significant. . . . . 167
- Th. XII. De communitate reali attributorum et omnis operationis *ad extra* in tribus personis divinis . . . . . 206
- Th. XIII. De ratione qua attributa quedam et operationes *appropriantur* uni personae prae alia . . . . . 216
- Th. XIV. De mutua divinarum personarum *circumsessione* . . . . . 225
- Th. XV. De unitate perfectionis in personis sive singulis sive tribus simul spectatis . . . . . 239
- Th. XVI. De aequalitate et similitudine divinarum personarum . . . . . 253

SECTIO II.

DE ANALOGICO NOSTRO CONCEPTU MYSTERII  
SS. TRINITATIS.

- Th. XVII. In revelatione ipsa docetur, dogma SS. Trinitatis esse mysterium proprie dictum excedens vim rationis humanae. . . . . 258
- Th. XVIII. De fallaciis et periculo tentaminum ad demonstrationem mere rationalem mysterii. . . . . 278
- Th. XIX. Supernaturalis eminentia mysterii non impedit, quominus illud supposita revelatione conceptu analogico apprehendi possit. . . . . 307
- Th. XX. Mysterium SS. Trinitatis quod est supra rationem, non tamen potest convinci esse contra rationem . . . . . 322

- Th. XXI. De identitate reali et distinctione in SS. Trinitate per distinctionem absoluti ac relativi . . . . . pag. 337
- Th. XXII. Relationes divinae sunt reales et ideo substantiales . . . . . 347
- Th. XXIII. Declaratio, quomodo divinae personae relationibus constitui intelligantur . . . . . 353
- Th. XXIV. De modo significandi, quem habet nomen *persona*, et de opinione theologorum asserentium in Deo substantiam absolutam. . . . . 372
- Th. XXV. De notionibus *spirationis astivae* et *ingeniti*. . . . . 382
- Th. XXVI. Modus processionis Verbi per intellectum, Spiritus Sancti per voluntatem ex Scriptura et Patrum doctrina demonstratur. . . . . 395
- Th. XXVII. Supposita revelatione deducitur aliqua analogica intellectio processionum divinarum . . . . . 408
- Th. XXVIII. De intellectione et dilectione notionali comparata cum attributis absolutis, et de numero processionum in Deo . . . . . 416
- Th. XXIX. De obiectis, quorum intellectione et dilectione sint processiones divinae; et quomodo Pater Verbo sapiens, Pater et Filius Spiritu Sancto amans dici possit. . . . . 421
- Th. XXX. De modo quo processio secundae personae ut *generatio*, processio vero tertiae personae ut alia distincta manifestatur in revelatione . . . . . 433
- Th. XXXI. De ratione, cur processio tertiae personae non sit *generatio* . . . . . 444

SECTIO III.

DE PROCESSIONE SPIRITUS SANCTI EX PATRE ET FILIO

- Th. XXXII. Processio Spiritus Sancti etiam a Filio demonstratur ex disserta doctrina Scripturarum . . . . pag. 452  
Th. XXXIII. Eiusdem veritatis demonstratio ex necessario personarum ordine originis, et ex missione Spiritus a Filio . . . . . 464  
Th. XXXIV. Explicatio dogmatis affirmantis, quod Spiritus a Patre procedit . . . . 480  
Th. XXXV. Demonstratio ex disserta doctrina Patrum . . . . . 487  
Th. XXXVI. De sensu catholico formulae, qua dicitur Spiritus Sanctus procedere a Patre per Filium . . . . . 529  
Th. XXXVII. De comparatione relationis Spiritus Sancti ad Filium cum relatione Filii ad Patrem . . . . . 543  
Th. XXXVIII. De sensu ac modo, quo in oppositione adversus Pneumatomachos explicite declarata est Spiritus Sancti processio a Patre . . . . . 551  
Th. XXXIX. De oppositis argumentis Photianorum . . . . . 568  
Th. XL. De distinctione Filii et Spiritus Sancti per solam relationem originis . . . . . 589  
Th. XLI. De professione processionis etiam ex Filio inserta in symbolum fidei . . . . . 598

SECTIO IV.

DE MISSIONE DIVINARUM PERSONARUM  
ET SINGILLATIM DE MISSIONE SPIRITUS SANCTI

- Th. XLII. De notione missionis in persona divina, et de distinctione inter missionem visibilem ac invisibilem. pag. 620  
Th. XLIII. De missione invisibili et inhabitacione Spiritus Sancti in sanctificatis ex doctrina Scripturarum et Patrum. . . . . 625  
Th. XLIV. Explicatio aliqua huius inhabitacionis divinae ex parte termini . . . . . 638  
Th. XLV. De inhabitacione communi tribus personis, quia unum sunt natura . . . . . 642  
Th. XLVI. De proprio charactere Spiritus Sancti in ratione domi. . . . . 647  
Th. XLVII. Explicatio aliqua velut habitudinis peculiaris in Spiritu Sancto ad inhabitacionem sanctificantem. . . . . 651  
Th. XLVIII. De inhabitacione Spiritus Sancti in iustis veteris Testamenti. . . . . 657

PAG.	LIN.	ERRATA	CORRIGE
10	2 (nota)	ὁμοιον	ὁμοιοντον
29	3	verbi	Verbi
39	3	εις ειν	εις εν
49	4 (nota)	esenta	esenta
100	29	Dominus	Domini
147	2 (nota)	συναγερθαι	συναγερθων
150	6 (nota)	ἐρη	ἐρω
154	1 (nota)	ου	ου
170	23	(του	του
209	38	sine principio	sine principio)
292	10	disinctione	distinctione
302	4 (nota)	ὑμεις	ὑμεις
305	20	ipsum	ipsum,
375	9	invicem.	invicem:
399	23	Sanctus;	Sanctus:
409	28	itaque	itaque
438	18	αὐτον	αὐτων
442	18	αὐτοκον	αὐτοζον
446	19	similitudinem,	similitudinem
461	8	pene	penes
473	7 (nota)	δοται	δοται
490	21	Spiritus,	Spiritus.
534	3 (nota)	ἴνωνις	ἴνωνις
537	23	praebyterum	presbyterum
541	10	, dicimus	. Dicimus
"	14	sensus.	sensus
556	1 (nota)	ζωπον	ζωποντον